PAGE
2

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 14.11.2018 № 53

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2018                                                                         № 329
город Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 5 сентября 2018 года № 307 «О согласии
на дополнительное использование администрацией  муниципального
образования Тимашевский район собственных финансовых средств
из бюджета муниципального  образования  Тимашевский район
на осуществление переданных  государственных полномочий
Краснодарского края по строительству объектов здравоохранения
на территории муниципального образования Тимашевский район
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Краснодарского края от 15 декабря 2004 года
№ 805-КЗ «О наделении  органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями в области социальной сферы», в соответствии со статьей 11 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 5 сентября 2018 года № 307 «О согласии на дополнительное использование администрацией муниципального образования Тимашевский район собственных финансовых средств из бюджета муниципального образования Тимашевский район на осуществление переданных государственных полномочий Краснодарского края по строительству объектов здравоохранения на территории муниципального образования Тимашевский район», изложив п.1 в новой редакции:
«Дать согласие администрации муниципального образования Тимашевский район на дополнительное использование собственных финансовых средств из бюджета муниципального образования Тимашевский район на осуществление переданных государственных полномочий Краснодарского края в области социальной сферы по строительству объектов здравоохранения:
осуществление технологического присоединения энергопринимающих устройств в сумме 20 998 (двадцать тысяч девятьсот девяносто восемь) рублей 46 копеек;

 осуществление технологического присоединения энергопринимающих устройств модульных зданий  фельдшерско-акушерских пунктов в сумме 36 515 (тридцать шесть тысяч пятьсот пятнадцать) рублей 86 копеек;

 обустройство основания и подвод систем коммуникаций модульных зданий фельдшерско-акушерских пунктов в сумме  604 891 (шестьсот четыре тысячи восемьсот девяносто один) рубль 76 копеек».
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Тимашевский район (Баженова) внести соответствующие изменения                 в решение Совета муниципального образования Тимашевский район о бюджете.
3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район                                                    А.М. Устименко